
 
 

 
 

Poznań, dnia 20.09.2022 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania TP1 563/2022 na dostawę środków czystości 
 

                        Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu nr TP1 563/2022 na dostawę środków czystości, 
wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 
 
 

 
Oferta nr 1 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Sebastian Białobrzycki Hurtownia Artykułów Higienicznych JOBIKO. 
Os. Wichrowe 9 
62-200 Dalki 
Cena brutto –  158 841,71 zł  
Termin dostawy szczegółowego zamówienia – 1 dzień roboczy 

               
Oferta nr 2 
ATOPIK PPH Krzysztof Miara 
ul. Franowo 1 
61-302 Poznań 
Cena brutto – 151 226,21 zł  
Termin dostawy szczegółowego zamówienia – 1 dzień roboczy 

               
 


		2022-09-20T11:55:42+0200
	Małgorzata Radwańska-Borucka




